
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΔΗΜΟΣ       ΕΔΕΣΣΑΣ  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 19ΗΣ ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΣΤΙΣ 16 ΙΟΥΝΙΟΥ 2016

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 141/2016    

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ:
2.  ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΓΙΑ  ΤΗΝ  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΚΑΙ  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ ΠΥΛΗΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ   WATER  .   NET   (  WATER     PROTECTION     THEMETIC     PARK     ACTIONS  )».  

Σήμερα Πέμπτη 16 Ιουνίου 2016 στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας και ώρα 
13:00 μ.μ. συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Έδεσσας 
ύστερα από έγγραφη πρόσκληση αριθμός 12344/16-6-2016 του Προέδρου της, που 
είχε επιδοθεί σ’ όλα τα μέλη αυτής τακτικά και αναπληρωματικά,  όπως ορίζουν οι 
διατάξεις του άρθρου 75, παρ. 6 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας.

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί ήταν παρόντα τα έξι (6) από  τα 
εφτά (7)  μέλη της Οικονομικής Επιτροπής.

      ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Δημήτριος  Γιάννου,  Δήμαρχος-

Πρόεδρος
2. Αντώνιος Ρυσάφης Αντιπρόεδρος.
3. Ιωάννης Χατζόγλου Τακτικό μέλος.
4. Αναστάσιος Δίου  Τακτικό μέλος 
5. Χρήστος Πέτκος Αναπλ. μέλος
6.  Μιχάλης Σαμλίδης Τακτικό μέλος 

1. Χρήστος Πισλίνας Τακτικό μέλος
2. Ιωάννης Μουράτογλου Τακτ. μέλος.

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η Ευαγγελία Δημητριάδου τακτική υπάλληλος 
του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών.
           Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία κηρύσσει 
την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και προτείνει να κριθεί το 
θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης  ως  κατεπείγοντα,  για  τη  εύρυθμη λειτουργία  των 
οικονομικών υπηρεσιών του Δήμου.
          Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού είδε τις 

1

ΑΔΑ: ΩΧΖΦΩΡΠ-ΟΜΕ



διατάξεις του ανωτέρω άρθρου, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

κρίνει  τα ανωτέρω θέματα ως κατεπείγοντα,  για το λόγο που στην εισήγησή του ο 
Πρόεδρος  εξέθεσε,  και  τα  οποία  πρέπει  να  συζητηθούν  σήμερα,  σύμφωνα  με  τις 
διατάξεις του άρθρου 75, παρ. 6 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
και να ληφθούν σχετικές αποφάσεις.
          Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης θέτει υπόψη των 
μελών  της  Οικονομικής  Επιτροπής,  την  εισήγηση  της  Δ/νσης  Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης, Πληροφορικής και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, η οποία έχει ως 
εξής:
 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72, παρ. 1, περ. ε του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/11.
3. Την  υπ’  αριθμ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ  21508/04-11-11  απόφαση  του  Υπουργού  

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07-
11-2011 τεύχος Β’).

4. Την υπ’ αριθμ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ 21526/04-11-11 Εγκύκλιο του Υπουργείου  
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

5. Το άρθρο 103 του Ν. 3463/06 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων»
6. Την με Αριθμ.  Πρωτ.  11062/01-06-2016 ανακοίνωση του Προϊσταμένου  της  

Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Πληροφορικής και Τοπικής Οικονομικής  
Ανάπτυξης 

7. Την  με  Αριθμ.  Πρωτ.  11063/01-06--2016  απόφαση  του  Προϊσταμένου   της  
Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Πληροφορικής και Τοπικής Οικονομικής  
Ανάπτυξης 

Σας υποβάλουμε:

α)  το  από  03-06-2016  πρακτικό  κλήρωσης  (  Αριθμ.  Πρωτ.  11239/  2016)   και  
εισηγούμαστε τη συγκρότηση της τριμελούς επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για  
την  «Προμήθεια  ηλεκτρονικού  εξοπλισμού  και  υπηρεσίες  ανάπτυξης  
εκπαιδευτικών  εφαρμογών  και  διαδικτυακής  πύλης  του  έργου  Water.Net 
(Water Protection Thematic Park Actions)». 

         Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη 
της  την  εισήγηση  του  Προέδρου,  την  εισήγηση  της  Δ/νσης  Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης,  Πληροφορικής  και  Τοπικής  Οικονομικής  Ανάπτυξης του  Δήμου,  τις 
διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης-Πρόγραμμα  Καλλικράτης», το  αριθ.  11239/3-6-2016 
Πρακτικό κλήρωσης,  καθώς τέλος τις διατάξεις  του άρθρου 103 του Ν. 3463/2007 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων»

Αποφασίζει ομόφωνα

         Συγκροτεί την Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού για την εκτέλεση της 
«Προμήθειας  ηλεκτρονικού  εξοπλισμού  και  υπηρεσίες  ανάπτυξης 
εκπαιδευτικών  εφαρμογών  και  διαδικτυακής  πύλης  του  έργου  Water.Net 
(Water Protection Thematic Park Actions)»,  προϋπολογισμού  εκατόν  σαράντα 
τριών χιλιάδων ογδόντα εννιά ευρώ και σαράντα τριών λεπτών (143.089,43€) χωρίς το 

2

ΑΔΑ: ΩΧΖΦΩΡΠ-ΟΜΕ



Φ.Π.Α.,  μετά  από  κλήρωση,  σύμφωνα  με  το  αριθ.  11239/3-6-2016  πρακτικό 
κλήρωσης  που  αποτελεί  αναπόσπαστο  κομμάτι  της  παρούσας,  και  η  οποία 
αποτελείται από τους εξής:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
Α/Α Όνομα Επώνυμο Ειδικότητας

1 Σάββας Νεσλεχανίδης ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών

(Πρόεδρος)

2 Δημήτριος Ζήμνας ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών

3 Χρήστος Ούρδας ΠΕ Διοικητικού

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
Α/Α Όνομα Επώνυμο Ειδικότητας

1 Φίλιππος Παρούτογλου ΠΕ Οικονομολόγων 
(Αναπληρωτής Πρόεδρος)

2 Μελπομένη Καλούση ΠΕ Διοικητικού

3 Σωκράτης Σούγγαρης ΔΕ Διοικητικού

Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 
13:30μ.μ.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 141/2016
Αφού  συντάχθηκε  και  αναγνώσθηκε  το  πρακτικό  αυτό  υπογράφεται  ως 

κατωτέρω. 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ

Ακριβές Απόσπασμα 
Έδεσσα 16-6-2016
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Μιχάλης  Σαμλίδης,  Αναστάσιος  Δίου,  Αντώνιος 
Ρυσάφης,  Ιωάννης  Χατζόγλου,  Χρήστος  Πέτκος 
(Αναπλ. μέλος).

Αποδέκτες προς ενέργεια: 
-Αρμόδια υπάλληλο κα Ελένη Ψυχογυιού.
Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):
-Προϊστάμενο Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Πληροφορικής και Τοπικής 
Οικονομικής Ανάπτυξης κ. Δημ. Μεταξά.
-Μέλη Επιτροπής Τακτικά & Αναπληρωματικά

3

ΑΔΑ: ΩΧΖΦΩΡΠ-ΟΜΕ


		                 		
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ


		2016-06-17T11:12:33+0300
	Athens




